
UCHWAŁA NR XXX.273.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXII.288.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXXII.288.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. U. Woj. Maz. poz. 5413), zmienionej uchwałą nr XXXVIII.342.2013 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w uchwale Rady Miejskiej w Halinowie (Dz. U. Woj. Maz. poz. 9514), wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się siedziby następujących obwodowych komisji wyborczych określone w załączniku
do uchwały:

a) dla obwodu głosowania nr 1 ustala się siedzibę w Halinowie przy ulicy Okuniewskiej 115 (budynek 
Gimnazjum w Halinowie, parter),

b) dla obwodu głosowania nr 2 ustala się siedzibę w Halinowie przy ulicy Okuniewskiej 115 (budynek 
Gimnazjum w Halinowie, parter),

c) dla obwodu głosowania nr 3 ustala się siedzibę w Halinowie przy ulicy Okuniewskiej 115 (budynek 
Gimnazjum w Halinowie, I piętro),

d) dla obwodu głosowania nr 4 ustala się siedzibę w Okuniewie przy ulicy Szkolnej 4 (budynek Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie),

e) dla obwodu głosowania nr 5 ustala się siedzibę w Michałowie 74,

f) dla obwodu głosowania nr 7 ustala się siedzibę w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzezinach 3,

g) dla obwodu głosowania nr 8 ustala się siedzibę w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie 
ul. Okuniewska 115,

h) dla obwodu głosowania nr 10 ustala się siedzibę w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie 
ul. Okuniewska 115.

2) W granicach obwodu głosowania nr 1 określonych w załączniku do uchwały zmienia się nazwę ulicy 
z „3-go Maja” na „3 Maja”.

2. Zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych nie powodują zmian w podziale Gminy na stałe 
obwody głosowania.

§ 2. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w terminie 5 dni od podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych wynikają z konieczności dostosowania większej ilości
lokali wyborczych przystosowanych dla osób niepełnosprawnych. Zgodnie z art. 13a ust. 1 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy, burmistrz może przedłożyć radzie gminy wniosek dotyczący
zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych. Takich zmian dokonuje się najpóźniej w 45 dniu przed
dniem wyborów.

Ponadto w związku ze zmianą formy organizacyjnej: Szkoły Podstawowej w Brzezinach na Zespół
Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach oraz Zespołu Szkół w Halinowie na Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Halinowie i Gimnazjum w Halinowie, a także przekazaniem przez Gminę Halinów budynku gminnego
w zarząd Sołectwu Michałów, należało zaktualizować zapisy uchwały określającej podział Gminy na
obwody, ich numery, granice i siedziby. Wprowadzone dla obwodu głosowania nr 5, 7, 8 i 10 zmiany
nie powodują zmian adresów wskazanych siedzib.

Zmiana nazwy ulicy zawartej w granicach obwodu głosowania nr 1 wynika z podjętej przez Radę
Miejską w Halinowie Uchwały Nr XXVI.219.2016 z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zmiany
nazwy ulicy 3-go Maja w miejscowości Halinów.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.




